
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ш О С ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/36/6                    від 23 грудня 2024 року 

 

Про  майно 

Розглянувши клопотання управління регіонального розвитку Збаразької 

міської ради від 10 грудня 2024 року № 751/01-13, клопотання військової 

частини А4942 від 26 жовтня 2024 року №2501/3633, клопотання управління 

освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради від 18 листопада 2024 року 

№1294/01-15, клопотання Комітету з фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України від 07.11.2024 №04.02-06/606, керуючись 

статтями 26, 60 Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтею 5 Закону України "Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності", Положенням про порядок передачі об’єктів права 

державної власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

21 вересня 1998 р. № 1482, враховуючи клопотання командира військової 

частини А4942 від 26.10.2024 № 2501/3633, рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, з метою 

ефективного виконання завдань Генерального штабу ЗСУ по забезпеченню 

безперебійної роботи об’єктів критичної інфраструктури, Збаразька міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно майно із власності Збаразької міської ради, що 

знаходиться на балансі Збаразького міського комунального підприємства по 

благоустрою "Добробут", у власність та на баланс військової частини А4942, а 

саме: дерев’яний будиночок для вуличної торгівлі  (інвентарний № 1030044, 

первісна балансова вартість 24 000 грн., знос – 9 000 грн., балансова вартістю 

15000 грн.). 

2. Збаразькому міському комунальному підприємству по благоустрою 

"Добробут" утворити комісію щодо прийому-передачі майна, зазначеного в 

пункті 1 цього рішення, якій скласти акт приймання-передачі та подати на 

затвердження виконавчого комітету міської ради. 

3. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у комунальну 

власність Збаразької міської ради навчально спортивного інвентарю для 

впровадження на базі Доброводівського ліцею імені О. Смакули Збаразької 



міської ради модулю "Біатлон" модельної навчальної навчальної програми 

"Фізична культура. 7-9 класи". 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності та з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

 

 Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


